РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                          AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

   25 февраля 2015г.      с.Солнечное № 198

О протесте прокурора на решение Совета депутатов
Солнечного сельсовета от 12.09.2007№36 «Об утверждении Положения
 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы, порядке и сроках работы конкурсной комиссии в
муниципальном образовании Солнечного сельсовета»

 Рассмотрев протест прокурора  Усть - Абаканского района от 04.02.2015

№7-4б-15  на решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от
12.09.2007№36 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы, порядке и сроках
работы конкурсной комиссии в муниципальном образовании Солнечного
сельсовета»

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Усть - Абаканского района от 04.02.2015 №7-4б-15  на
решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 12.09.2007№36 «Об
утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы, порядке и сроках работы
конкурсной комиссии в муниципальном образовании Солнечного сельсовета»
- удовлетворить.
         2. Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 12.09.2007№36 «Об
утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы, порядке и сроках работы
конкурсной комиссии в муниципальном образовании Солнечного сельсовета» -
привести в соответствие с действующим законодательством.

3. Направить копию решения  прокурору Усть - Абаканского района

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                 М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                       Н.Н.Сергеев